explicavit Naekius (comment. adiecta indici schol. p. m. hib. 1836. hab. pag. 5.) Est autem τριχσαδίας λαγόνεσσι dativus pendens ex verbo ξυνώσατο. Conf. X. 313. XIII. 130. XXXIII. 268. XXXV. 135. XLIV. 100. M. Ev. Ioh. Δ. 159. ε. 3, quibus locis omnibus est activum positum, significans communicare aliquid cum aliquo. medium autem III. 385. XXXVI. 109. XL. 541. XLII. 13. M. Ev. Ioh. A. 143. aliis locis; significat autem fere idem, quod activum, communicare vel iungere aliquid cum aliqua re sive attribuere aliq. alicui. Sententia igitur illorum verborum est: Tyrus in mari quidem sita, sed eadem terrae continentis pars est: at, utpote cum mari connexa, unum cingulum tribus commune lateribus (tres portus dicit intelligi Movers. Tom. II. P. 1. p. 114.) coniunxit (conf. v. 352.): itaque ex tribus partibus cincta est mari, nec tamen undique circumfusa, quippe cum una ex parte terrae continenti coniuncta sit. — II. 20. ἀλλὰ καλυπτομένου νεφέων σκιοειδῆ μίτρῃ — δόναξ σβήγησε νομῆος. Comparare licet Iuven. XIV. 294.: nil fascia nigra minatur. XXXVII. 55. ὦν (ἴππων) ἀπὸ δημῶν ἅπαντα λαβῶν ἀμφὶ νέκυν στορέσας κυκλώσατο πύονα μίτρην. Hom. II. XXIII. 167. ἐκ δ' ἄρα πάντων δημῶν ἔλῶν ἐκάλυψε νέκυν μεγάθυμος Ἀχιλλεύς ἐς πόδας ἐκ κεφαλῆς: quem locum iam attulit Dan. Heinsius (diss. p. 189.), cui vehementer displicet insolentia verborum πύονα μίτρην, sed hactenus de hac voce.

v. 128. στέρνα κούρης. Pauca etiam de voce στέρνα. Homericam eam esse, constat. Atque apud Homerum singularis numerus pluribus locis, quam pluralis reperitur nec tamen pluralis non est positus, ubi de unius hominis pectore sermo est, velut II. XIII. 290. Nonnus quoque modo plurali, modo singulari numero utitur, velut VII. 263. στέρνα κούρης. XXI. 9. ἴστέρνα Νύμφης. XXX. 216. περὶ (Κωδώνης) στέρνοις μαζὸν ἰδῶν (conf. Hom. II. IV. 528.). XLVIII. 352. διὰ στέρνων (Dianae): at XXXV. 159. ἀπὸ στέρνοιο. XLV. 339. ἀμφὶ δὲ στέρνοιο. XL. 107. στέρνον ὄλον. XXXII. 271. κατὰ λασιόιο (Homerus λασιόν στήθος vel κῆρ solet dicere). XLIII. 112. στέρνοιο μεσσατίοιο. XXVI. 252. κατὰ στέρνοιο. itemque XXXVI. 154. 209. XXVIII. 162. M. Ev. Ioh. Φ. 123. et his quidem locis de pectore humano: de equino autem XXXVII. 456. καὶ πολλὴς ἵππειοιο δὲ ἀσχένος ἔρῶσεν ἰδρῶς καὶ λασιόιο στέρνοιο. conf. Hom. II. XXIII. 508. — Deinde στέρνα urbis dicuntur XLI. 29. ἤχι πόλις τιταίνει στέρνα Ποσειδάωνι. Conf. Ernest. ad Callim. h. in Del. v. 48. Recte tamen Hermannus negat στέρνα γῆς homericæ locutioni οὐδ' αὖ ἀρούρης comparari posse: non ubera, sed pectus στέρνα dici. Itaque στέρνα γῆς sunt arva patentia (conf. Suid. s. h. v. et schol. ad Sophocl. Oed. Col. v. 687.), στέρνα πόλεως urbis ea pars, quae mare versus patet. Sunt, qui medias quasque partes rerum στέρνα dici putent, quippe cum in corpore humano hanc sedem pectus habeat.